em n ua meditari et
Itaque scribarn ad te ijÉd férè verbis, quia - oi

çrmovviiiZeiy mihi hoc tempore non vacat. Vndecimo. Iunij. ex
Angliareuera tande . m et seriè soluimus, por . tu -et terra

Dominus apud Plemuthum simul relictis. Classis'. quinque
naidbus constabat:'maýdma, 'uam*, frater Amiralij,

accommodàuerat, ignotum quo comsilio, statim tertio die à nobis
se subduxit ReIiqüi perpetuô, coniunétim na u*igauimus ad -23.
Iulij,. quo tempore magnis nebulis intercepto' aspectu alij aliam

viain tenuimus : n'obis seorsim. prima terrý apparuit ad Calendas
Augusti, adgradum circiter 5o. chin vltrà 41, paucis ante diebus

descendissem.us spe AustraIïumýventoruD1P qui tamen. nobîs su'
tempore, nunquam spirauêre. Insula est ca, quam.

vestri Periguin vocant, ab auium eiusdem nominispenguin.
multitudine. Xos. tamen nec aues vidimus, nec

irisulam, accessimus, ventis alié vocantibus. CSterùm conuenimus
omnes in eundum, locuni pau'lo-.ante portum -in quein communi'idq'e i tra duas borasconsilio omnibus veniendum erat, u n magna

Dei benignihite et nostro gaudio. Locus situs est in Newfound-
-Liüdia; inter'47* et 48'. graduin, Diuum loannein kcant. Ipse
Adnjiralius proter multitudinem borninum et angustiam nauis

paùlé afflictièrein comitatum et îam duos dysenttricis
fioloribùs amisii :de cmteris bona spes esL' Ex nostris . (nain

ýT ego me. Mauricio Browno verýe generoso îuueni rue coniu'nxemm)
uo. et casu quodam subràersi,.sunL Ca.eteri salui et .-Ion

J. firmiores. Ego nunquam sanior. In hunc locum tertio Augusti

Traj«tiues, and Dis. #7$lerrec. 1;9

appùlimus: quinto autem ipse Admirallus has régionesïn suain,
et regn.i Anglim' possessionem potestatemque'.vendicauiý latis

quibusdam legibus de religione et obsequio Reinoe Anglim.
Reficimur hoc tempore paulb hilariùs et lautiùs. Certè enffim et

qualibus ventis vsi simus, et quàmfessi esse potuerimuslam longi
temporis râtio' docuerit, prpinde nihil, nobis deerit. Nam. extra

AnglOs, 2 â! circiter naties, Lusitanicas et Hispanicas nacti in hoc
locosumus; : em nobis impàres non patientLir nos estirire. Angli
etsi' satis firmi, et-à nobistuti, author'itate regij diplomatis omni*
obsequio -et humanitate prosequuntur., Nunc narrandi -erant
moresý regiones, et populi. CSterÙm quid narrem mi Hakluyte-,

quando prSter solitudinem, nihil video? Piscium inexhausta
copia: - inde huc--éommeantibus magnus. qu'Sstus. Vix ha'us

Amdum ý attigit, illicb insignialiquo onust s est.- Terra vniuerse
montana et -yýuestris : arbores vt plurimùm pinus em .paýtitn

cônsenuêre, partim nunc adolescunt-i magna pars vetusti te collapsa,
et aspectum teqS, et iter euntiumita.impedit, --t.nusquam prègredi
liceat. HerbS omnes procerS:'.sed raib-à nostns. diuersS..,

Natura videtur-velle niti etiarn ad -generandum frurner.tum.
Inuenienim gramina, et spicas in similitudineril secâles: et
faëilè cultura, et satione in vsum humanùtit ' suefieri posse,

borescentia - gna
videntur. Rubi in syluis vel potiûs fraga, ar. ma
su uitate.. Vrsi circa tuguria nonnutiquam apparent et contici

untur; séd albi surît, vt niihi ex pellibus conififère licuit, et
minores quàm nostri. Populus an v1lusý sit 'i'n hac- regione
incertum est-.,-ITeç vllum vidi qui. testari pbsset. Et quis quS-io

osset, cùm ad longurn progredi non liceat? Ne.cminùsi-notum
est an aliquid metalli sub sit montibus. Causa. eadem est, çtsi

aspectus corum mineras latentes pize se fera L Nos Admiralio.'
authores fuimus syluas incendere, quo ad. inspiciendam regionem

spaeium pxteret: nec displiciebat illi . consilium, si non magnum
incommodum, à1laturum vidéretur. .,Confirrnatm est cnini ab

idoneis boniinibus, cum'.casu quopiam, in alia nescio The great %

qua stationeidaccidisset, septennium totum P'sCeSh=,eofihe
non comparuisse,, ex acerbata maris vn*da ex terebyn- sunneîn

ý'unimer.
thina, qùx. conflagrantibus arboribus, peu riuUlos

defluebat CSlum hoc anni tempore ita-féruidum est,. vt nisi

plsces,,.qui arefiunt ad solem, assidu i .i nuert.a mur, ab adustione
defendi non possint. Hyeme qtiàm frigiduni sit magme moles

Maninal note.-In the south side of Neweflaunyllan(l., thert is btr)rc of
piiine and champion Countrey, as Richud Clirke fourd.
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i uemense Maioý*xdeci.ià -totos dies intefflum, se inter- tantani glac em,
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hSsisse, vt'6o. orgyas alué essent insulm-. quàrum latera li
apposità,cum liquescerent, liberitione quadam vniuersam. MOI M .
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t

m'0'Ic
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terra midiocriter clarus -est: ad orientem supra mare perpet m1a7riiebulzç: IFA in. ipso mari circa Bancum-(sic, vocant locum' bi

quadra-eta leucis à. terra fundus attiùgitur, et pisces- capi inci, A-'
unt) nullus ferme dies abeque pluuia. Ekpeditis nostrisnecq ýs-
sitâtib s in hoc loco, in Auàtrum (Deo iuhante) progrediemi x,tanté ndies maiori sp é, qub gionibusPlurà de iis quas petimus reg
com emorantur. Hoec-de nostris. -CupW de"vôbis scire: séd,
metùo, ne. inciassum. Imprimis,» autem« quomodo Vùtonus* meus
absei2tiam meam fera4 prSter modum intelligere, velim Habebit
nostrum. obsequiurn et officium -paratum, quandiù vixerimus.
Reuera autem spero hanc. hostraim peregrinationem. ipsius instituo